

**Årsredovisning**  
för  
**CoreX Technologies AB**  
559406-3900

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carlos Leon, Styrelseledamot  
2025-07-17

Styrelsen för CoreX Technologies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

CoreX är ett IT-konsultbolag som erbjuder tjänster som till exempel:

- Infrastruktur automation
- Säkerhetsgranskningar
- Dataanalys och migration
- Softwareutveckling
- Support

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tamarind Holding B.V. (77752422) med säte i Diemen/Nederländerna.

Någon koncernredovisning har inte upprättats med stöd av ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Skellefteå/Västerbottens län.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2022/23</b><br>(14 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 484       | 958                        |
| Resultat efter finansiella poster | 1 901       | 727                        |
| Soliditet (%)                     | 77,1        | 74,2                       |

Nettoomsättningen har ökat pga att verksamheten kommit igång ordentligt under detta andra räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 0                              | 432 469                   | <b>457 469</b>   |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 432 469                        | -432 469                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 508 236                 | <b>1 508 236</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>432 469</b>                 | <b>1 508 236</b>          | <b>1 965 705</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                                  | 432 469          |
| årets vinst                                       | 1 508 236        |
|   | <b>1 940 705</b> |
|   |                  |
| disponeras så att                                 |                  |
| till aktieägare utdelas (19 000 kronor per aktie) | 1 900 000        |
| i ny räkning överföres                            | 40 705           |
|   | <b>1 940 705</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2022-11-16<br>-2023-12-31<br>(14 mån) |
|--|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                                       |
| Nettoomsättning                                      |     | 2 484 457                 | 957 865                               |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 27 869                    | 0                                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>2 512 326</b>          | <b>957 865</b>                        |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                                       |
| Övriga externa kostnader                             |     | -92 977                   | -86 823                               |
| Personalkostnader                                    | 2   | -539 427                  | -144 233                              |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | -14 949                   | 0                                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-647 353</b>           | <b>-231 056</b>                       |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>1 864 973</b>          | <b>726 809</b>                        |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                                       |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 36 187                    | 171                                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>36 187</b>             | <b>171</b>                            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>1 901 160</b>          | <b>726 980</b>                        |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                                       |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 0                         | -182 000                              |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>0</b>                  | <b>-182 000</b>                       |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>1 901 160</b>          | <b>544 980</b>                        |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                                       |
| Skatt på årets resultat                              |     | -392 924                  | -112 511                              |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>1 508 236</b>          | <b>432 469</b>                        |

| <b>Balansräkning</b>                  | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                     |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>        |            |                   |                   |
| Kundfordringar                        |            | 383 123           | 766 301           |
| Fordringar hos koncernföretag         |            | 2 205 488         | 0                 |
| Övriga fordringar                     |            | 35 619            | 27 197            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>  |            | <b>2 624 230</b>  | <b>793 498</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                 |            |                   |                   |
| Kassa och bank                        |            | 113 121           | 17 810            |
| <b>Summa kassa och bank</b>           |            | <b>113 121</b>    | <b>17 810</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>    |            | <b>2 737 351</b>  | <b>811 308</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>               |            | <b>2 737 351</b>  | <b>811 308</b>    |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 432 469           | 0                 |
| Årets resultat                        |            | 1 508 236         | 432 469           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>1 940 705</b>  | <b>432 469</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>1 965 705</b>  | <b>457 469</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>           | 3          |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 182 000           | 182 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <b>182 000</b>    | <b>182 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Skatteskulder                         |            | 505 435           | 112 511           |
| Övriga skulder                        |            | 22 445            | 13 661            |
| Upplupna kostnader                    |            | 61 766            | 45 667            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>589 646</b>    | <b>171 839</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>2 737 351</b>  | <b>811 308</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2022-11-16<br>-2023-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1                         |

### Not 3 Periodiseringsfonder

|                         | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond 2023 | 182 000        | 182 000        |
|                         | <b>182 000</b> | <b>182 000</b> |

### Not 4 Eventualförpliktelser och ansvarsförbindelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser eller ansvarsförbindelser.

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Dahlberg & Partner AB

Skellefteå 2025-06-30

*Carlos León*  
Carlos León